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Kā ziņots, ņemot vērā zivju miltu un zivju eļļas ražotnes SIA “Reneta” radītās smaku emisijas, Valsts vides dienests (VVD) šī gada

10. februārī lēma par uzņēmuma iekārtas darbības apturēšanu. Pamatojoties uz to, ka ražotnē uzstādīts tehnisks risinājums, kas

paredz smaku emisiju samazināšanu, ar 25. martu, SIA “Reneta” atļauts atsākt darbību testa režīmā.

VVD norāda, ka, veicot piesārņojošo darbību, ir jāveic pasākumi, lai novērstu piesārņojuma, tai skaitā smaku, rašanos vai

samazinātu tā emisiju un jānodrošina vides kvalitātes normatīvu ievērošana. VVD ir izsniedzis uzņēmumam SIA "Reneta" atļauju B

kategorijas piesārņojošai darbībai zivju miltu un zivju eļļas ražotnei, kas atrodas Rīgas–Liepājas šosejas 101C, Saldus pagastā,

"Šobrīd VVD ir akceptējis SIA "Reneta" uzņēmuma zivju blakusproduktu pārstrādes darbības atsākšanu, ražojot zivju miltus un

eļļu, vienlaikus veicot emisijas samazināšanas sistēmas testēšanu un ieregulēšanu. Uzņēmumam atļauts darboties, ievērojot

konkrētus nosacījumus. SIA “Reneta” ir informējusi VVD par plānoto iekārtu iegādi un uzstādīšanu, taču, līdz pastāvīgo iekārtu

uzstādīšanai, esošajās iekārtās veikti pagaidu uzlabojumi, kuru mērķis ir mazināt ražošanas procesā radītās smakas. Sistēmas

efektivitātes novērtēšanai, piesaistot sertificētu laboratoriju, tiks veikti smaku mērījumi, kurus uzraudzīs VVD inspektori.

Uzņēmumam risinājuma testēšanai dots laiks līdz trīs mēnešiem, vienlaikus, gadījumā, ja tiks konstatēti vides aizsardzības

normu pārkāpumi, VVD ir tiesīgs iekārtu darbību apturēt jebkurā brīdī," skaidro VVD Dienvidrietumu reģionālās vides

pārvaldes direktora vietniece Evita Beitlere.
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Saistītas tēmas

Jaunumi  smakas  vides aizsardzība

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunums/vvd-atlauj-sia-reneta-atsakt-darbibu-pec-smaku-emisiju-samazinasanas-sistemas-

uzstadisanas

Saldus novadā.
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